EAAHNIKH AHMOKPATIA Apguoyia  6/12/2018

NOMOZX AITQA/NIAZ Apr0. Tlpot. -12456-
AHMOX AM®IAOXIAX

A/NXH TEXNIKQN YIIHPEXIQN & mPOX

INEPIBAAAONTOX Kd&Be evorapepopevo
TMHMA ITEP/NTOX KAGAPIOTHTAX &

MMPAZINOY

TAX. A/NXH: T'. Ztpdtov

30500 Apeiroyio

THA.: 2642 3 60424

FAX:

2642 3 60414

IIAnpogopicc: Alndg I'edpyrog

INPOXKAHYH I'TA YIIOBOAH ITPOX®POPAX

"Eyovtac vrown :

1.
2.
3.

4.

T owtagerg Tov N.3852/2010

T owtaterg Tov apOpov 118 Tov N. 4412/2016

Tnv avaykowotnro yw v mpopundsio owkodopik@dv viakov Ty tic T.K.
IMotwomoviov — Apopyrovav

Tov KA 30-6262.012tov wpoivmoroyiopov £tovg 2018 kot v ITAY 595/2018 n omoia
&xer eykprBei pe v apdp 101/6-7-2018 awd@acn tng OE

[Tapaxariovpe 6mwg vo pag vroPdiete uéypt v Agvtépo 10 /122018 xon opa 10.00 w.p v
OLKOVOKT] TPOGPOPA GOg Yo T €10m mov avaypdpovtar oty 381/2018 andeacn dnudpyov
gykpiong texvik®mv mpodiaypadv ( AAA:QPZOQYE-6IT)

O I'evikog I'pappatéag

I'edpyrog AAmog



